JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Star of the Seas no mapuwpyty NMyspTo-
KocTta-Mausa - leHb B Mope - KocyMmenb - Koko-Kan - Opnanpo (nopt KaHasepan) -

PoaTtaH ¢ 10.11.2026 no 11.11.2026

10.11, BTopHuk MyspTo-kKocTta-Mana [lpubbiTue

09.11, MNoHepenbHUK J,eHb B MOpe

13.11, NaTHuua IeHb B MOpe
12.11, YeTBepr Kocymensb
14.11, Cy66oTa Koko-Kaun

OpnaHpo (nopt

08.11, BockpeceHbe KaHnaBepan)

OpnaHpo (nopt

15.11, BockpeceHbe KaHaBepan)

11.11, Cpepa PoaTaH

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpnbbiTne

: 10:00

: 08:00

: 07:00

: 06:00

: 07:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpasneHue

: 18:00

: 18:00

:17:00

: 16:30

: 16:00



